
UCHWAŁA NR XIX/112/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  100 882,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 100 882,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 700 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 700 000,00 zł.  

§ 4. W uchwale Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 12 lutego 2020 r w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok wprowadza się § 5a.  o treści: „Ustala się limity 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
w wysokości 1 670 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 700 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
420 000,00 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 
50 000,00 zł.” 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem  16 996 105,00 zł, w tym: 

–  dochody majątkowe  330 000,00 zł, 

–  dochody bieżące 16 666 105,00 zł,  

- wydatki ogółem 17 696 105,00 zł, w tym: 

–  wydatki majątkowe 1 290 000,00 zł, 

–  wydatki bieżące 16 406 105,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 5AE139E0-B1C4-4A6E-A43D-E3C655C1F063. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

Id: 5AE139E0-B1C4-4A6E-A43D-E3C655C1F063. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIX/112/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 9 marca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Rodzaj : własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 696,00 30 000,00 144 696,00

70095 Pozostała działalność 196,00 30 000,00 30 196,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 13 470,00 300,00 13 770,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 300,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 703 230,00 62 518,00 765 748,00

90095 Pozostała działalność 0,00 62 518,00 62 518,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 62 518,00 62 518,00

Razem: 11 299 137,00 92 818,00 11 391 955,00

Rodzaj : zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

758,00 8 064,00 8 822,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 064,00 8 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 8 064,00 8 064,00

Razem: 5 296 086,00 8 064,00 5 304 150,00

Id: 5AE139E0-B1C4-4A6E-A43D-E3C655C1F063. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIX/112/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 9 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Rodzaj:Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 451 160,00 30 000,00 481 160,00

40002 Dostarczanie wody 451 160,00 30 000,00 481 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -50,00 14 950,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i
opłat

0,00 50,00 50,00

600 Transport i łączność 942 810,25 33 818,00 976 628,25

60016 Drogi publiczne gminne 141 010,25 33 818,00 174 828,25

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 33 818,00 42 818,00

750 Administracja publiczna 2 207 694,10 20 000,00 2 227 694,10

75095 Pozostała działalność 309 296,10 20 000,00 329 296,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,10 20 000,00 20 396,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,00 9 000,00 105 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 500,00 9 000,00 100 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 6 000,00 30 000,00

Razem: 11 985 958,00 92 818,00 12 078 776,00

Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

758,00 8 064,00 8 822,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 064,00 8 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 670,00 1 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 562,11 562,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 58,80 58,80

Id: 5AE139E0-B1C4-4A6E-A43D-E3C655C1F063. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 123,09 3 123,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 100,00 100,00

Razem: 5 296 086,00 8 064,00 5 304 150,00

Id: 5AE139E0-B1C4-4A6E-A43D-E3C655C1F063. Podpisany Strona 2




